3.货物的使用说明书、质量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附

于货物包装内。

第五条 安装和培训

1.安装时间： 按甲方要求 ；安装地点： 甲方指定地点 。

2.安装要求：乙方应当按招标文件要求或甲方要求进行安装。

3.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4.乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间： 按甲方要求 ；

培训地点：甲方指定地点。

第六条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款（或者报酬）：人民币叁佰伍拾柒万叁仟元整（￥3573000.00）。

3.合同价款包括（1）货物的价格；（2）货物的标准附件、备品备件、专用工具的价格；

（3）运输、调试、培训、技术支持、售后服务等费用；（4）安装费用；（5）必要的保险费

用和各项税费。

4.付款进度安排：（1）合同签订且验收合格满 3 个月无质量问题的，中标人向采购人

开具发票，采购人在收到发票后的 10 个工作日内支付合同价款的 90%，合同价款的 10%于保

修期（1 年）满后无质量问题的 30 天内中标人向采购人开具发票，采购人收到发票后的 10

个工作日内全部付清（无息）。（2）每次付款前中标人不向采购人开具发票的，采购人有